

Prenumeratę przyjmują:

W Krakowie: Administracja „CZASU” tudzież urzędy pocztowe. Miejscowe prenumeratę k...

CZAS

Prenumerata wynosi:

Table with 3 columns: Poeci w Państwie Austriackim, do Włoch, Francji, Anglii, Belgii, Szwajcaryi, Turcy i innych państw należących do związku pocztowego.

Przemierają przyjmują się tylko od 1-go do ostatniego dnia w miesiącu. — Listy z piędziemi i prze...

Kraków 9 stycznia.

Podaliśmy wczoraj za Przegląd Luowski głowniejsze ustepy z artykułu: Głosy o wojnie domowej z kołosem r. 1878. Była to jedna strona...

skuspi, to rzecz osądzona! O ó! nie! nieofarż na, nie i nie! Oszędzona tylko waszą przewrotnością i...

ko przewiazkami zdrajców i szpiegów. Gdzie do, wody zdrady i szpiegowstwa? Czyżcie już tak dale...

wyższymi, że niepośledni udział w wywalczeniu przez oporycytych nabytków dla kraju brała Gazeta...

z którym można nie zgodzić się w jednym lub drugim zdaniu, ale którego zawsze uszanować trze...

KOESPONDENCYA „CZASU”

Charków 22 grudnia

Zdawalo się, że wzburzenie wywołane repetycjami profesora Żorawskiego, wkrótce zupełnie zaci...

Część literacko-artystyczna.

WSPOMNIENIA Z WYGNANIA Józefa Tańskiego.

Rozdział II.

Wolski i Sawa mieszkali w dzielnicy miasta, tak zwanej, quartier latin. Poszedłem odwiedzić ich. Zastaliśmy obu przy małym żołnierskim piecy...

nego ziela, zwanego tu herbata szwajcarską i wspaniałe do tego samego imbryczka. — Widzę, mój kochany, rzekłem, że chcesz mnie...

cukier rafinowany, któremu preparacye chemiczne odejmują pierwiastki pożywe, naturalną woń i czynią go szkodziwym zdrowiu.

— A la Polaque! — odpowiedzieli Francuzi. W kilka minut później zwał się wokalny kwartet: śpiewialny przerwana przed chwilą pieśń...

żyli na 3cie piętro do swego apartamentu. Była to już godzina, w której zwykle mieszkańcy tej dzielnicy miasta, zabierają się do...

widziadła, straszące policy. Studenci po niej...

wątr... „Co to będzie z nami, kiedy oni tak...

Rzym 5 stycznia.

(R. F.) Wórd świat i parlamentarnych raka...

Następnego dnia o godzinie 12 z rana, odbył się...

Nazajutrz studenci nie jeszcze nie wiedząc o roz...

Wobec tych faktów bolesnych, mimowolnie przy...

Podczas tych olimpijskich igrzysk wyprawianych...

a w każdym razie powinien być zrozumieć, że po...

Ostatnie broszury hr. Arnima mogą być dowo...

Wiedeń 8 stycznia. Dzienniki wiedeńskie...

Rosya.

Wszystkie organa prasy rosyjskiej bardzo gorli...

„Kogo tu słuchać? Co robić? — zapytują St. Pet. Wiadomości...“

I rzeczywisty organ finansistów petersburskich...

Alciekawsem jest jeszcze, co ten organ „reakcy...

i zajmijmy się własnymi naszymi sprawami, których...

Zestawiliśmy z sobą te dwie opinie dwóch dzien...

„Skoro Rosya cofnie swój korpus okupacyjny...“

Kronika miejscowa i zagraniczna

Kraków 9 stycznia.

Dziś odbył się w Krzeszowicach pogrzeb ś. p. hr.

Sam obzład poważny acz skromny, jak na to star...

Według noworoceznego wykazu statystycznego...

Historik angielski Chalmers utrzymuje, że najd...

Podczas posiedzenia sądu karnego w Monachium...

„Odpowiadaj natychmiast ile masz lat? — „Trzy...

cygar, Fleischman, kasyer, Howorka, radaa polleyi...

— Czytamy w „Louscu: Na Podolu polowano...

— W dyccezyi przemyskiej obrządku łacińskiego...

— Stowarzyszenie plskie w Berlinie „Przytulisko“...

— Syn byłego króla Hanowerskiego, książę Cum...

— D. Volks Ztg wyioza mnogie podarki ślubne...

— W Adyanopolu zgorszył dnia 18-go grudnia...

— Według noworoceznego wykazu statystycznego...

— Historik angielski Chalmers utrzymuje, że najd...

Podczas posiedzenia sądu karnego w Monachium...

„Odpowiadaj natychmiast ile masz lat? — „Trzy...



